
2. Bundesliga 120 Ost Frauen 2. Spieltag

02 VfB 1906 Sangerhausen - SV Germania Schafstädt 3,0 : 5,0 :
02 Union 1861 Schönebeck - KSV 51 Bennewitz 3,0 : 5,0 :
02 Hohnstädter SV - KV Gut Holz 1974 Wriezen 1,0 : 7,0 :

KV Wolfsburg - ESV Lok Elsterwerda 2,0 : 6,0 :
SKV Rot Weiß Zerbst - MSV Bautzen 04 5,0 : 3,0 :

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 KV Gut Holz 1974 Wriezen 2 13,5 : 2,5 4 : 0 6,5 : 1,5 2 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 BB

2 ESV Lok Elsterwerda 2 13,0 : 3,0 4 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 BB

3 SV Germania Schafstädt 2 11,0 : 5,0 4 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 ST

4 SKV Rot Weiß Zerbst 2 10,0 : 6,0 4 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 ST

5 MSV Bautzen 04 2 9,0 : 7,0 2 : 2 6,0 : 2,0 2 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2 SN

6 KSV 51 Bennewitz 2 8,0 : 8,0 2 : 2 3,0 : 5,0 0 : 2 5,0 : 3,0 2 : 0 SN

7 Union 1861 Schönebeck 2 5,0 : 11,0 0 : 4 3,0 : 5,0 0 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2 ST

8 VfB 1906 Sangerhausen 2 4,5 : 11,5 0 : 4 3,0 : 5,0 0 : 2 1,5 : 6,5 0 : 2 ST

9 KV Wolfsburg 2 4,0 : 12,0 0 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2 NI

10 Hohnstädter SV 2 2,0 : 14,0 0 : 4 1,0 : 7,0 0 : 2 1,0 : 7,0 0 : 2 SN

Heim Auswärts

Wassersleben, Maria 634 SKV Rot Weiß Zerbst Conrad, Kathrin 606 KV Gut Holz 1974 Wriezen

Pfeiffer, Marie-Louise 607 SKV Rot Weiß Zerbst Helfer, Sophia 598 MSV Bautzen 04

Stasch, Sabine 597 KV Wolfsburg Kleinstück, Christin 594 MSV Bautzen 04

Dayß, Tanja 586 SKV Rot Weiß Zerbst Eßrich, Katrin 590 KSV 51 Bennewitz

Grießhammer, Sandra 584 SKV Rot Weiß Zerbst Mohr, Jasmin 584 ESV Lok Elsterwerda

Keßler-Regel, Carla 581 VfB 1906 Sangerhausen Radke, Selina 582 SV Germania Schafstädt

Öhlschläger, Karolin 571 Union 1861 Schönebeck Lindner, Jessica 576 KSV 51 Bennewitz

Beyer, Claudia 568 VfB 1906 Sangerhausen Lehmann, Lina- Martie 575 KV Gut Holz 1974 Wriezen

Dossow, Larissa 567 KV Wolfsburg Schulze, Sophie 572 MSV Bautzen 04

Hirsch, Julia 558 Hohnstädter SV Engelmann, Stefanie 570 MSV Bautzen 04

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Conrad, Kathrin KV Gut Holz 1974 Wriezen 1 606 533 606 606

2. Helfer, Sophia MSV Bautzen 04 1 598 537 598 606

3. Kleinstück, Christin MSV Bautzen 04 1 594 552 594 607

4. Eßrich, Katrin KSV 51 Bennewitz 1 590 536 590 610

5. Sachse, Julia KV Wolfsburg 1 588 550 550 621

6. Mohr, Jasmin ESV Lok Elsterwerda 1 584 529 584 617

7. Radke, Selina SV Germania Schafstädt 1 582 578 582 594

8. Lindner, Jessica KSV 51 Bennewitz 1 576 0 576 576

9. Lehmann, Lina- Martie KV Gut Holz 1974 Wriezen 1 575 528 575 614

10. Schulze, Sophie MSV Bautzen 04 1 572 566 572 593
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46. 1. Conrad, Kathrin KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 1 606,00 1 533,00 2 569,50 539 606 606 neu 0 2,0

44. 2. Helfer, Sophia MSV Bautzen 04 0 1 598,00 1 537,00 2 567,50 500 598 606 0 1,0

40. 3. Kleinstück, Christin MSV Bautzen 04 0 1 594,00 1 552,00 2 573,00 0 594 607 0 1,0

45. 4. Eßrich, Katrin KSV 51 Bennewitz 0 1 590,00 1 536,00 2 563,00 563 590 610 0 2,0

1. 5. Sachse, Julia KV Wolfsburg 0 1 588,00 1 550,00 2 569,00 0 550 621 0 1,0

48. 6. Mohr, Jasmin ESV Lok Elsterwerda 0 1 584,00 1 529,00 2 556,50 559 584 617 0 1,0

32. 7. Radke, Selina SV Germania Schafstädt 0 1 582,00 1 578,00 2 580,00 545 582 594 0 2,0

71. 8. Lindner, Jessica KSV 51 Bennewitz 0 1 576,00 0 0,00 1 576,00 0 576 576 0 1,0

49. 9. Lehmann, Lina- Martie KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 1 575,00 1 528,00 2 551,50 540 575 614 0 2,0

35. 10. Schulze, Sophie MSV Bautzen 04 0 1 572,00 1 566,00 2 569,00 546 572 593 0 1,0

52. 11. Engelmann, Stefanie MSV Bautzen 04 0 1 570,00 1 520,00 2 545,00 0 570 585 0 1,0

31. 12. Riedel, Peggy MSV Bautzen 04 0 1 569,00 1 586,00 2 577,50 575 569 639 0 1,0

34. 13. Hey, Adriana MSV Bautzen 04 0 1 569,00 1 567,00 2 568,00 545 569 605 0 2,0

39. 14. Lanzke, Véronique ESV Lok Elsterwerda 0 1 566,00 1 553,00 2 559,50 0 566 617 0 2,0

41. 15. Lautenschläger, SusanneSV Germania Schafstädt 0 1 565,00 1 544,00 2 554,50 543 565 586 0 2,0

54. 16. Gerlach, Gabriela KSV 51 Bennewitz 0 1 565,00 1 515,00 2 540,00 518 565 607 0 2,0

38. 17. Schneider, Victoria ESV Lok Elsterwerda 0 1 563,00 1 553,00 2 558,00 0 563 638 0 1,0

47. 18. Passier, Stephanie SV Germania Schafstädt 0 1 559,00 1 530,00 2 544,50 551 559 612 0 1,0

36. 19. Dauer, Vivian ESV Lok Elsterwerda 0 1 557,00 1 565,00 2 561,00 0 557 619 0 2,0

2. 20. Hirsch, Julia Hohnstädter SV 0 1 556,00 1 558,00 2 557,00 535 558 594 0 0,0

4. 21. Schulze, Helene Hohnstädter SV 0 1 549,00 1 526,00 2 537,50 0 526 582 0 1,0

3. 22. Große , Juliane Union 1861 Schönebeck 0 1 549,00 1 518,00 2 533,50 547 518 614 0 1,0

5. 23. Laschniski, Bianca Hohnstädter SV 0 1 548,00 1 553,00 2 550,50 505 553 593 0 0,0

99. 24. Harnisch, Silvia ESV Lok Elsterwerda 0 1 546,00 0 0,00 1 546,00 0 546 592 0 1,0

6. 25. Koch, Susann Union 1861 Schönebeck 0 1 545,00 1 522,00 2 533,50 542 522 620 0 1,0

37. 26. Hartung, Andrea SV Germania Schafstädt 0 1 544,00 1 554,00 2 549,00 523 544 610 0 1,0

7. 27. Block, Kristin Hohnstädter SV 0 1 542,00 1 523,00 2 532,50 0 523 613 0 1,0

98. 28. Willer, Martina KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 1 541,00 0 0,00 1 541,00 527 541 553 1 1,0

8. 29. Schade, Svenja KV Wolfsburg 0 1 538,00 1 540,00 2 539,00 0 540 616 0 1,0

50. 30. Holzfuß, Laura KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 1 537,00 1 527,00 2 532,00 554 537 607 0 2,0

9. 31. Wassersleben, Maria SKV Rot Weiß Zerbst 0 1 536,00 1 634,00 2 585,00 533 634 634 0 2,0

10. 32. Huber, Julia Hohnstädter SV 0 1 536,00 1 514,00 2 525,00 0 514 640 0 0,0

67. 33. Rudek, Yvonne SV Germania Schafstädt 0 1 536,00 0 0,00 1 536,00 529 536 640 0 0,0

12. 34. Pfeiffer, Marie-Louise SKV Rot Weiß Zerbst 0 1 534,00 1 607,00 2 570,50 532 607 618 0 2,0

11. 35. Stasch, Sabine KV Wolfsburg 0 1 534,00 1 597,00 2 565,50 514 597 625 0 1,0

13. 36. Dayß, Tanja SKV Rot Weiß Zerbst 0 1 533,00 1 586,00 2 559,50 527 586 645 0 0,0

53. 37. Hülse, Heike KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 1 531,00 1 518,00 2 524,50 523 531 572 0 2,0

42. 38. Hartung, Saskia SV Germania Schafstädt 0 1 529,00 1 538,00 2 533,50 537 529 562 0 1,0

14. 39. Öhlschläger, Karolin Union 1861 Schönebeck 0 1 523,00 1 571,00 2 547,00 533 571 585 0 0,0

43. 40. Schuppan, Monique ESV Lok Elsterwerda 0 1 519,00 1 538,00 2 528,50 0 519 600 0 1,0

15. 41. Lemgau, Katrin Union 1861 Schönebeck 0 1 519,00 1 501,00 2 510,00 512 501 593 0 1,0

16. 42. Bich, Kerstin Union 1861 Schönebeck 0 1 519,00 0 0,00 1 519,00 0 0 570 0 0,0

18. 43. Grießhammer, Sandra SKV Rot Weiß Zerbst 0 1 515,00 1 584,00 2 549,50 0 584 584 0 1,0

17. 44. Predatsch, Andrea VfB 1906 Sangerhausen 0 1 515,00 1 557,00 2 536,00 0 557 609 0 1,0

19. 45. Böhner, Petra SKV Rot Weiß Zerbst 0 1 514,00 0 0,00 1 514,00 535 0 625 0 1,0

20. 46. Stahlich, Anne Union 1861 Schönebeck 0 1 512,00 1 520,00 2 516,00 520 520 614 0 1,0

105. 47. Kampf, Sandra KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 1 511,00 0 0,00 1 511,00 517 511 576 0 0,0

55. 48. Greisert, Katja KSV 51 Bennewitz 0 1 510,00 1 515,00 2 512,50 514 510 580 0 1,0

21. 49. Wöstehoff, Kristin VfB 1906 Sangerhausen 0 1 508,00 1 528,00 2 518,00 0 528 586 0 0,0

22. 50. Gesper, Jana Hohnstädter SV 0 1 505,00 0 0,00 1 505,00 0 0 601 0 0,0

23. 51. Strich, Mandy KV Wolfsburg 0 1 503,00 1 522,00 2 512,50 0 522 593 0 0,0

24. 52. Mehlhaf, Nicole KV Wolfsburg 0 1 498,00 0 0,00 1 498,00 0 0 575 0 0,0

56. 53. Teichmann, Melanie KSV 51 Bennewitz 0 1 497,00 1 513,00 2 505,00 540 497 584 0 0,0

25. 54. A Steinmetzer, CassandraVfB 1906 Sangerhausen 0 1 494,00 0 0,00 1 494,00 0 0 599 1 0,0

26. 55. A Boersz, Regina KV Wolfsburg 0 1 493,00 0 0,00 1 493,00 0 0 567 1 0,0

27. 56. Hofmann, Sarah VfB 1906 Sangerhausen 0 1 492,00 1 544,00 2 518,00 0 544 603 0 1,5

29. 57. Keßler-Regel, Carla VfB 1906 Sangerhausen 0 1 490,00 1 581,00 2 535,50 0 581 640 0 2,0

28. 58. Neuendorf, Christine SKV Rot Weiß Zerbst 0 1 490,00 1 554,00 2 522,00 545 554 589 0 0,0

30. 59. E Barthel, Corinna VfB 1906 Sangerhausen 0 1 489,00 0 0,00 1 489,00 0 0 557 1 0,0

57. 60. Dittrich, Heidi KSV 51 Bennewitz 0 1 480,00 1 507,00 2 493,50 535 480 570 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

23. 1. Wassersleben, Maria SKV Rot Weiß Zerbst 2 634 1170 585,00 753 376,50 417 208,50 4 2,00
3. 2. Radke, Selina SV Germania Schafstädt 2 582 1160 580,00 745 372,50 415 207,50 5 2,50
2. 3. Riedel, Peggy MSV Bautzen 04 2 569 1155 577,50 789 394,50 366 183,00 7 3,50

71. 4. Lindner, Jessica KSV 51 Bennewitz 1 576 576 576,00 413 413,00 163 163,00 11 11,00
12. 5. Kleinstück, Christin MSV Bautzen 04 2 594 1146 573,00 782 391,00 364 182,00 10 5,00
4. 6. von Reppert, Aileen ESV Lok Elsterwerda 1 0 571 571,00 376 376,00 195 195,00 7 7,00

26. 7. Pfeiffer, Marie-Louise SKV Rot Weiß Zerbst 2 607 1141 570,50 736 368,00 405 202,50 5 2,50
29. 8. Conrad, Kathrin KV Gut Holz 1974 Wriezen 2 606 1139 569,50 747 373,50 392 196,00 5 2,50
1. 9. Sachse, Julia KV Wolfsburg 2 550 1138 569,00 776 388,00 362 181,00 13 6,50
6. 10. Schulze, Sophie MSV Bautzen 04 2 572 1138 569,00 777 388,50 361 180,50 11 5,50
5. 11. Hey, Adriana MSV Bautzen 04 2 569 1136 568,00 757 378,50 379 189,50 5 2,50

22. 12. Helfer, Sophia MSV Bautzen 04 2 598 1135 567,50 730 365,00 405 202,50 4 2,00
119. 13. Dossow, Larissa KV Wolfsburg 1 567 567 567,00 383 383,00 184 184,00 5 5,00
27. 14. Stasch, Sabine KV Wolfsburg 2 597 1131 565,50 765 382,50 366 183,00 9 4,50
25. 15. Eßrich, Katrin KSV 51 Bennewitz 2 590 1126 563,00 773 386,50 353 176,50 13 6,50
7. 16. Dauer, Vivian ESV Lok Elsterwerda 2 557 1122 561,00 735 367,50 387 193,50 11 5,50

28. 17. Dayß, Tanja SKV Rot Weiß Zerbst 2 586 1119 559,50 732 366,00 387 193,50 9 4,50
11. 18. Lanzke, Véronique ESV Lok Elsterwerda 2 566 1119 559,50 775 387,50 344 172,00 11 5,50
10. 19. Schneider, Victoria ESV Lok Elsterwerda 2 563 1116 558,00 724 362,00 392 196,00 7 3,50

8. 20. Hirsch, Julia Hohnstädter SV 2 558 1114 557,00 740 370,00 374 187,00 5 2,50
31. 21. Mohr, Jasmin ESV Lok Elsterwerda 2 584 1113 556,50 743 371,50 370 185,00 6 3,00
17. 22. Lautenschläger, SusanneSV Germania Schafstädt 2 565 1109 554,50 718 359,00 391 195,50 2 1,00
32. 23. Lehmann, Lina- Martie KV Gut Holz 1974 Wriezen 2 575 1103 551,50 734 367,00 369 184,50 2 1,00
64. 24. Beyer, Claudia VfB 1906 Sangerhausen 1 551 551 551,00 365 365,00 186 186,00 7 7,00
15. 25. Laschniski, Bianca Hohnstädter SV 2 553 1101 550,50 747 373,50 354 177,00 15 7,50
66. 26. Schulze, Jördis SKV Rot Weiß Zerbst 1 550 550 550,00 373 373,00 177 177,00 6 6,00
40. 27. Grießhammer, Sandra SKV Rot Weiß Zerbst 2 584 1099 549,50 718 359,00 381 190,50 9 4,50

9. 28. Hartung, Andrea SV Germania Schafstädt 2 544 1098 549,00 730 365,00 368 184,00 11 5,50
35. 29. Öhlschläger, Karolin Union 1861 Schönebeck 2 571 1094 547,00 750 375,00 344 172,00 9 4,50
99. 30. Harnisch, Silvia ESV Lok Elsterwerda 1 546 546 546,00 379 379,00 167 167,00 5 5,00
36. 31. Engelmann, Stefanie MSV Bautzen 04 2 570 1090 545,00 733 366,50 357 178,50 13 6,50
30. 32. Passier, Stephanie SV Germania Schafstädt 2 559 1089 544,50 722 361,00 367 183,50 8 4,00
97. 33. Willer, Martina KV Gut Holz 1974 Wriezen 1 541 541 541,00 371 371,00 170 170,00 8 8,00
43. 34. Gerlach, Gabriela KSV 51 Bennewitz 2 565 1080 540,00 732 366,00 348 174,00 20 10,00
20. 35. Schade, Svenja KV Wolfsburg 2 540 1078 539,00 768 384,00 310 155,00 21 10,50
14. 36. Schulze, Helene Hohnstädter SV 2 526 1075 537,50 748 374,00 327 163,50 12 6,00
42. 37. Predatsch, Andrea VfB 1906 Sangerhausen 2 557 1072 536,00 725 362,50 347 173,50 11 5,50
72. 38. Rudek, Yvonne SV Germania Schafstädt 1 536 536 536,00 377 377,00 159 159,00 5 5,00
57. 39. Keßler-Regel, Carla VfB 1906 Sangerhausen 2 581 1071 535,50 707 353,50 364 182,00 13 6,50
13. 40. Große , Juliane Union 1861 Schönebeck 2 518 1067 533,50 727 363,50 340 170,00 14 7,00
16. 41. Koch, Susann Union 1861 Schönebeck 2 522 1067 533,50 740 370,00 327 163,50 7 3,50
19. 42. Hartung, Saskia SV Germania Schafstädt 2 529 1067 533,50 745 372,50 322 161,00 11 5,50
18. 43. Block, Kristin Hohnstädter SV 2 523 1065 532,50 724 362,00 341 170,50 13 6,50
33. 44. Holzfuß, Laura KV Gut Holz 1974 Wriezen 2 537 1064 532,00 730 365,00 334 167,00 4 2,00
21. 45. Schuppan, Monique ESV Lok Elsterwerda 2 519 1057 528,50 728 364,00 329 164,50 13 6,50
34. 46. Baudis, Manja SV Germania Schafstädt 1 0 526 526,00 360 360,00 166 166,00 10 10,00
24. 47. Huber, Julia Hohnstädter SV 2 514 1050 525,00 728 364,00 322 161,00 12 6,00
39. 48. Hülse, Heike KV Gut Holz 1974 Wriezen 2 531 1049 524,50 702 351,00 347 173,50 9 4,50
56. 49. Neuendorf, Christine SKV Rot Weiß Zerbst 2 554 1044 522,00 714 357,00 330 165,00 15 7,50
38. 50. Bich, Kerstin Union 1861 Schönebeck 1 0 519 519,00 365 365,00 154 154,00 12 12,00
47. 51. Wöstehoff, Kristin VfB 1906 Sangerhausen 2 528 1036 518,00 710 355,00 326 163,00 12 6,00
54. 52. Hofmann, Sarah VfB 1906 Sangerhausen 2 544 1036 518,00 715 357,50 321 160,50 8 4,00
46. 53. Stahlich, Anne Union 1861 Schönebeck 2 520 1032 516,00 741 370,50 291 145,50 21 10,50
44. 54. Böhner, Petra SKV Rot Weiß Zerbst 1 0 514 514,00 358 358,00 156 156,00 7 7,00
41. 55. Greisert, Katja KSV 51 Bennewitz 2 510 1025 512,50 706 353,00 319 159,50 19 9,50
50. 56. Strich, Mandy KV Wolfsburg 2 522 1025 512,50 731 365,50 294 147,00 20 10,00

103. 57. Kampf, Sandra KV Gut Holz 1974 Wriezen 1 511 511 511,00 370 370,00 141 141,00 10 10,00
37. 58. Lemgau, Katrin Union 1861 Schönebeck 2 501 1020 510,00 712 356,00 308 154,00 17 8,50
49. 59. Gesper, Jana Hohnstädter SV 1 0 505 505,00 359 359,00 146 146,00 12 12,00
45. 60. Teichmann, Melanie KSV 51 Bennewitz 2 497 1010 505,00 719 359,50 291 145,50 21 10,50
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Ost Frauen 2. Spieltag

Klub Klub

VfB 1906 Sangerhausen 3 5 SV Germania Schafstädt
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Hofmann, Sarah 544 3 1,0 1 536 Rudek, Yvonne

Wöstehoff, Kristin 528 2 1,0 2 529 Hartung, Saskia

Steinmetzer, C./C. Barthel 504 0 1,0 4 582 Radke, Selina

Beyer, Claudia 551 1 1,0 3 565 Lautenschläger, Susanne

Keßler-Regel, Carla 581 4 1,0 0 559 Passier, Stephanie

Predatsch, Andrea 557 3 1,0 1 544 Hartung, Andrea

Gesamt: 3265 13,0 2,0 11,0 3315 Gesamt:

Klub Klub

Union 1861 Schönebeck 3 5 KSV 51 Bennewitz
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Öhlschläger, Karolin 571 2 1,0 2 576 Lindner, Jessica

Koch, Susann 522 1 1,0 3 590 Eßrich, Katrin

Stahlich, Anne 520 2 1,0 2 510 Greisert, Katja

Christiansen, Jenny 502 2 1,0 2 480 Dittrich, Heidi

Lemgau, Katrin 501 2 1,0 2 497 Teichmann, Melanie

Große , Juliane 518 1 1,0 3 565 Gerlach, Gabriela

Gesamt: 3134 10,0 2,0 14,0 3218 Gesamt:

Klub Klub

Hohnstädter SV 1 7 KV Gut Holz 1974 Wriezen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Hirsch, Julia 558 2 1,0 2 575 Lehmann, Lina- Martie

Block, Kristin 523 2 1,0 2 511 Kampf, Sandra

Schulze, Helene 526 2 1,0 2 541 Willer, Martina

Gnepper, Sabine/A. Werner 525 2 1,0 2 531 Hülse, Heike

Huber, Julia 514 1 1,0 3 537 Holzfuß, Laura

Laschniski, Bianca 553 1 1,0 3 606 Conrad, Kathrin

Gesamt: 3199 10,0 2,0 14,0 3301 Gesamt:

Klub Klub

KV Wolfsburg 2 : 6 ESV Lok Elsterwerda
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Schade, Svenja 540 0 1,0 4 566 Lanzke, Véronique

Strich, Mandy 522 1 1,0 3 557 Dauer, Vivian

Boersz, Regina/M. Krüger 474 1 1,0 3 546 Harnisch, Silvia

Sachse, Julia 550 1 1,0 3 584 Mohr, Jasmin

Stasch, Sabine 597 3 1,0 1 563 Schneider, Victoria

Dossow, Larissa 567 3 1,0 1 519 Schuppan, Monique

Gesamt: 3250 9,0 2,0 15,0 3335 Gesamt:
Klub Klub

SKV Rot Weiß Zerbst 5 : 3 MSV Bautzen 04
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Dayß, Tanja 586 2 1,0 2 598 Helfer, Sophia

Pfeiffer, Marie-Louise 607 2 1,0 2 594 Kleinstück, Christin

Grießhammer, Sandra 584 2 1,0 2 570 Engelmann, Stefanie

Schulze, Jördis 550 1 1,0 3 572 Schulze, Sophie

Wassersleben, Maria 634 4 1,0 0 569 Riedel, Peggy

Neuendorf, Christine 554 1 1,0 3 569 Hey, Adriana

Gesamt: 3515 12,0 2,0 12,0 3472 Gesamt:

:

:

:



Platz Klub / Verein

3 SV Germania Schafstädt : : : : : : : : 6 : 2 4 : 0

1 KV Gut Holz 1974 Wriezen : : : : 6,5 : 1,5 : : : : 4 : 0

2 ESV Lok Elsterwerda : : : : : 7 : 1 : : : 4 : 0

5 MSV Bautzen 04 : : : : : : 6 : 2 : : 2 : 2

6 KSV 51 Bennewitz : : : : : : : 3 : 5 : 2 : 2

8 VfB 1906 Sangerhausen 3 : 5 : : : : : : : : 0 : 4

10 Hohnstädter SV : 1 : 7 : : : : : : : 0 : 4

9 KV Wolfsburg : : 2 : 6 : : : : : : 0 : 4

4 SKV Rot Weiß Zerbst : : : 5 : 3 : : : : : 4 : 0

7 Union 1861 Schönebeck : : : : 3 : 5 : : : : 0 : 4

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

3 SV Germania Schafstädt - Hohnstädter SV 2 VfB 1906 Sangerhausen - SV Germania Schafstädt 3 : 5

3 Union 1861 Schönebeck - VfB 1906 Sangerhausen 2 Union 1861 Schönebeck - KSV 51 Bennewitz 3 : 5

3 KV Gut Holz 1974 Wriezen - KV Wolfsburg 2 Hohnstädter SV - KV Gut Holz 1974 Wriezen 1 : 7

3 ESV Lok Elsterwerda - SKV Rot Weiß Zerbst 2 KV Wolfsburg - ESV Lok Elsterwerda 2 : 6

3 KSV 51 Bennewitz - MSV Bautzen 04 2 SKV Rot Weiß Zerbst - MSV Bautzen 04 5 : 3

2023

2. Bundesliga 120 Ost Frauen

-

-

Schönebeck Punkte

2022

-

-

-

-

Schafstädt Wriezen Elsterwerda Bautzen Bennewitz Sangerhausen Wolfsburg Zerbst

-

-

Hohnstädt
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